

Lądek- Zdrój, 26 września 2018 r.

**Gmina Lądek- Zdrój**

Rynek 31  
57-540 Lądek- Zdrój

WR.271.11.2018.206

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej wg projektu typ „SW-03B”, studni z przyłączem wodociągowym, zbiornika bezodpływowego na ścieki z przyłączem kanalizacyjnym i wewnętrzną linią energetyczną w miejscowości Trzebieszowice na działkach nr 728/5, 728/6, 728/7, AM-1 – jednostka ewidencyjna gruntu – Lądek Zdrój – obszar wiejski”, o znaku WR.271.11.2018.206

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia od dwóch Wykonawców działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp” wyjaśniam co następuje:

Pytanie od pierwszego Wykonawcy

**Pytanie nr 1**

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a dokumentacją projektową:

1) Proszę o wyjaśnienie czy zakres zamówienia obejmuje dostawę, montaż i uruchomienie wyposażenia technologicznego kuchni, zmywalni i pom. obsługi kuchni? Jeśli tak to proszę o udostępnienie szczegółowego zestawienia tego wyposażenia.

**Odpowiedź**

Tak, zakres zamówienia obejmuje również dostawę, montaż i uruchomienie wyposażenia technologicznego kuchni, zmywalni i pom. obsługi zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie od drugiego Wykonawcy

**Pytanie nr 2**

*Wykonawca* zwraca się z prośbą o udostępnienie kosztorysów ślepych/przedmiarów w wersji atk dotyczących w/w zamówienia.

**Odpowiedź**

Na stronie internetowej Zamawiającego zostały zamieszczone wszystkie przedmiary jakie posiada Zamawiający.